Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 24                                                                                             «31» марта 2016 г.

«О внесении в казну муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края канализационной насосной станции»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приложением 3 к Постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 3020-1, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным Решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 № 86-1, на основании Устава Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1.  Внести в казну муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края нежилое здание: канализационную насосную станцию, площадью 76,3 кв.м., расположенную по адресу: Красноярский край, Березовский район, Бархатовский сельсовет, 2500 м. северо-западнее территории ОАО «Птицефабрика Бархатовская», кадастровый номер 24:04:0301018:721, год ввода в эксплуатацию 1983, кадастровая стоимость - 274114,62 рублей.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бархатовского сельсовета в сети Интернет.
	4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Бархатовского сельсовета                                                                З.А. Жаринова